
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/231/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie miasta Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazw ulic na terenie miasta Syców: 

1. Dotychczasowa ulica Hanki Sawickiej otrzymuje nazwę Rzemieślnicza; 

2. Dotychczasowa ulica Marcelego Nowotki otrzymuje nazwę Nowa; 

3. Dotychczasowa ulica Lucjana Szenwalda otrzymuje nazwę Radosna; 

4. Dotychczasowa ulica Aleksandra Zawadzkiego otrzymuje nazwę Krótka; 

5. Dotychczasowa ulica Franciszka Zubrzyckiego otrzymuje nazwę Mikołaja Kopernika; 

6. Dotychczasowa ulica Pawła Findera otrzymuje następujące nazwy: część ulicy położona na działkach  

nr 25/1 i nr 125 arkusz mapy 10 otrzymuje nazwę Lawendowa, natomiast część ulicy położona na działkach  

nr 1 i 2/1 arkusz mapy 10 otrzymuje nazwę Mikołaja Reja. 

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 określają załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

B. Moniuszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1328



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/231/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1328



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/231/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1328



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIV/231/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1328



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIV/231/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1328



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIV/231/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1328



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIV/231/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1328


		2017-03-16T14:12:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




